
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia w Urzędzie Miasta Zakopane jednolitego wzoru formularzy / 

wniosków dot. przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 poz.559) oraz Uchwały Nr XXXV/446/2012 Rady Miasta Zakopane z dnia 

28 grudnia 2012 r. /z późn. zm./ w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród 

i wyróżnień Miasta Zakopane dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się jednolite wzory formularzy / wniosków OBOWIAZUJĄCYCH  podczas: 

-  ubiegania się o przyznanie stypendium sportowego, wzór wniosku stanowi załącznik nr 1  

do  niniejszego zarządzenia  

- nagród i wyróżnień dla zawodnika, wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

- nagród i wyróżnień dla trenera, działacza sportowego, wzór wniosku stanowi załącznik nr 3 

do niniejszego zarządzenia  

- oświadczenie do ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego osoby pobierającej stypendium 

sportowe, wzór formularza stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury Fizycznej Komunikacji 

Społecznej Urzędu Miasta Zakopane. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 61/2020 Burmistrza Miasta Zakopane z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Zakopane jednolitego wzoru formularzy / 

wniosków dot. przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

                                                                   


